
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 121

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 00:45:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2016 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2016 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2016 14:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 007/16 - contratação de empresa especializada com fornecimento mãode-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica em CBUQ, nas Ruas: Saldanha Marinho; Rua:
Hermenegildo L. Martins; Rua: Claudio Mitsuo Suziki e Rua: J. J. Esteves
Resumo:
Tomada de Preços nº 007/16 - contratação de empresa especializada com fornecimento mãode-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica em CBUQ, nas Ruas: Saldanha Marinho; Rua:
Hermenegildo L. Martins; Rua: Claudio Mitsuo Suziki e Rua: J. J. Esteves

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2016 00:00:00 Planilhas Baixar

26/05/2016 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

26/05/2016 00:00:00 Edital Tomada de Preços 007/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/111a5a7b412f2e51fb3f801efb65b59b.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43098bbbb9a7138637b3162d8acc1a7d.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/375a5574545a7b4ab5428e792575b6ac.PDF

